прикАз

От 09 января 2018 г. Jю 24

<<Об уr,вержqцеииш Еоложtенця

*б оказаrтrrи ялатных образ*впте;-IЕ}яых услуг),

В СООтвеТствии со статьей 12 ч.5,28 - п.6 ч.З, З0 - ч.2, а также статьями 54,
101 Федерчlлъного закона от 29.12.20|2 J\Ъ 273-ФЗ кОб образовании в
РоссиЙскоЙ Федерации) и Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013
г. J\b 706 приказываю:

1.

2.

Утвердить <<Положение об оказании платных образовательных услуг>.

Контроль за исполнением настоящего прик€Lза оставляю за собой.

Щиректор ЧОУ ДПО <Академия .Пименов